
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 32 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 23. 10. 2023 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 16:00 hod.

RO32/2023/1 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje program 32. zasedání Rady obce Kunčice pod
Ondřejníkem.

RO32/2023/2 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejn íkem  schvalu je  smlouvu  s  Mot in  s .r .o .
(IČO:  03271081),  Sídlo:  U  Schodů  122/5,  190  00  Praha  9  –  Hrdlořezy  o  právech  a
povinnostech smluvních stran při vybudování a provozování základnové stanice (dále jen ZS)
veřejné uzavřené internetové sítě, která je umístěna na budově pronajímatele. RO tímto
zároveň ruší usnesení RO28/2023/8.

RO32/2023/3 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  uzavření  "Smlouvy  o  představení"
s  Uměleckou  agenturou  Vlastimil  Strubl,  Renneská  46,  639  00  Brno,  IČ:  686  82  204
na divadelní představení "Pohádková hitparáda" za 15.000,- Kč s předpokládaným datem
představení dne 28. 4. 2024. Zároveň Rada obce tímto ruší Usnesení RO RO27/2023/3a.

RO32/2023/4a Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje uzavření Licenční smlouvy k prodeji softwaru
společnosti  Softbit  software,  s.r.o.,  sídlem  Nad  Dubinkou  1634,  516  01  Rychnov  nad
Kněžnou, IČ: 274 73 716.

RO32/2023/4b Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  uzavření  Smlouvy  na  dodávku  kopie
programového produktu společnosti GORDIC spol. s r.o., Pobočka Ostrava, sídlem 28. října
121a, 702 00 Ostrava, IČ: 479 03 783.

RO32/2023/5 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace pro Náves -
Kunčická , IČ: 01527053, ve výši 5.000 Kč a zároveň schvaluje uzavření darovací smlouvy.

RO32/2023/6a Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje možnost výpůjčky párty stanů zdarma pro
kulturní a společenské neziskové akce, konané na katastru obce Kunčice pod Ondřejníkem a
které jsou konané spolky působícími v Kunčicích pod Ondřejníkem. Akce musí být konaná
ve spolupráci s obcí Kunčice pod Ondřejníkem. Zájemce o zápůjčku zodpovídá za případné
poškození  stanů.  Přednost  při  využití  mají  vždy  akce  pořádané  obcí  Kunčice  pod
Ondřejníkem. 

RO32/2023/6b Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  půjčovné  za  jeden  párty  stan  i  s
dovozem, montáží a demontáží  na 10000 Kč s DPH na víkend nebo na tři dny na katastru
Kunčic  pod  Ondřejníkem.  Nájemce  zodpovídá  za  případné  poškození.  Přednost  při
použití mají vždy akce pořádané obcí Kunčice pod Ondřejníkem nebo kulturní nekomerční
akce.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu o plnění usnesení podanou starostou obce.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí nabídky od obou společností s tím, že rozhodnutí o nové
smlouvě se odkládá na jednu z dalších RO.  

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Rada obce byla ukončena po rozpravě v 17:30 hod.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Jiří Mikala
starosta  obce


